

Læringsassistenter for norsk for utlendinger ved NTNU i Gjøvik og Ålesund

Seksjon for norsk for utlendinger ved Institutt for språk og litteratur (ISL), NTNU, søker etter læringsassistenter for begynnerkurs i norsk for utenlandske studenter og ansatte, med fagkode NFUT0130. Dette er et digitalt trinn 1-kurs med felles faglærer for NTNU Gjøvik og Ålesund. I tillegg ønsker vi å ha en læringsassistent på hver campus en i Ålesund og en i Gjøvik. Faglæreren vil ha fire timer i uka, mens assistentene vil ha to timer i uka. Kurset vil ha rundt 20 studenter til sammen, har oppstart med faglærer i uke 34 og strekker seg over 13 uker. Oppstart for læringsassistent etter avtale, forhåpentligvis fra uke 35. Assistenttimene vil i utgangspunktet foregå i egnede lokaler på de to campusene.

Trinn 1 har et omfang som tilsvarer A1, A2 og elementer fra B1-nivået i det europeiske rammeverket for språklæring. Norskseksjonen ved NTNU har utviklet og holder på å videreutvikle egne læreverker for norskkurs; Norwegian on the Web (NoW – i ulike former). Disse er i sterk grad allerede digitaliserte. Lenke til NoW1: <https://www.ntnu.edu/now>. Det finnes også en arbeidsbok som vil være til god hjelp for læringsassistentene.

Læringsassistentene vil i dialog med faglæreren følge semesterplanen og progresjonen det legges opp til. Arbeidsoppgavene innebærer oppgaveløsning og muntlig aktivitet med gruppa. Kurset munner ut i en todelt eksamen, en skriftlig del og en muntlig del.

Arbeidsperioden strekker seg fra slutten av august til slutten av november 2020, og hver læringsassistent får inntil 52 timer (lønnstrinn 24-28).

Hvem kan søke?

- Du som har ett eller flere språkfag i en påbegynt eller fullført grad på høgskolenivå, gjerne innenfor nordisk eller norsk som andrespråk
- Du som behersker norsk skriftlig og muntlig på førstespråksnivå eller nært førstespråksnivå
- Du som har erfaring med språklæring, som innlærer og/eller gjennom å ha lært bort eller undervist språk

Søknadsfrist: 17. august 2020

Søknad sendes til seksjonskoordinator Lena Hveding så snart som mulig, men frist 17.8. lena.hveding@ntnu.no. Spørsmål til stillingen kan rettes til faglærer Tormod Aagaard på tormod.aagaard@ntnu.no

Skriv en kort begrunnelse for hvorfor du søker på stillingen og legg ved dokumentasjon på karakterer for fagemnene du har tatt. Legg også ved dokumentasjon på eventuell relevant erfaring eller tilleggsutdanning.